



УТВЕРЖДАЮ

Начальник управления научных исследований, к.т.н., доцент

А.Н. Давыдов

2018

ПРОТОКОЛ ИСПЫТАНИЙ № ИЦ 45-2018

16 июля 2018 г.

Основание для проведения испытаний: договор ИЦ 08-18/55/18 АСА от 12.02.2018г.

Наименование продукции: Контейнер с клеевым базовым составом на полимерной основе для фасадных теплоизоляционных композиционных систем с наружными штукатурными слоями.

Цель испытания: испытания клеевого базового состава на полимерной основе для фасадных теплоизоляционных композиционных систем с наружными штукатурными слоями на соответствие ГОСТ Р 55936-2014.

Предъявитель образцов (проб): ООО «Альфа ТМ», г. Самара, ул. Заводское шоссе, д. 15, ИНН 6318026019.

Сведения об испытываемых образцах (пробах): клеевой базовый состав на полимерной основе для фасадных теплоизоляционных систем с наружными штукатурными слоями.

Дата получения образцов (проб): 12.02.18 г.

Процедура отбора образцов (проб): образцы клеевого базового состава на полимерной основе отобраны и доставлены в лабораторию представителем ООО «Альфа ТМ» в соответствии с актом отбора образцов №4 от 22.12.2017г.

Регистрационный номер: № 1а - 08.18

Методика испытания: ГОСТ 5802; ГОСТ 31356; ГОСТ 310.4; ГОСТ 25898; ГОСТ 30353.

Дата и место испытания: с 12.02.2018 по 16.07.2018 ИЦ «Самарстройиспытания» АСА СамГТУ

Результаты испытания приведены в таблице 1.